



## **Kolibri Festivaali järjestetään kahdennettatoista kertaa ja maksuttomissa perhetapahtumissa on mukana yli 60 taiteilijaa**

Lastenkulttuurifestivaali Kolibri saapuu Espooseen, Vantaalle ja Helsinkiin 16.-30. syyskuuta ja tarjoaa ohjelmaa koko perheelle. Jo kahdennettatoista kertaa järjestettävä Kolibri Festivaali tarjoaa yhden kansainvälisimmistä ohjelmistaan.

Yli **60 taiteilijaa**, luovien alojen edustajaa, kirjailijaa ja kasvatustieteen asiantuntijaa, jotka edustavat yli kuuttatoista eri kansallisuutta tarjoavat lähes kolmekymmentä **0-13-vuotiaille lapsille** suunnattua aktiviteettia.

Näiden **viiden päivän aikana** niin lapset kuin aikuisetkin saavat nauttia teatteriesityksistä, taidepajoista, tanssista, musiikista, nukketheaterista, aistikokemuksista, kertomataiteesta, konserteista, keskusteluista lastenkirjallisuudesta, perinteistä Lastenkirjamesseista (sisältäen kirjan julkistamisen), värikkästä ja iloisesta päätösjuhlasta sekä monista muista yllätyksistä!

**Tämän vuoden keskeinen teema on 'Vieraanvaraisuuden taito'** ja se osuu yhteen **Chile50:n** kanssa, joka muistaa Chilen pakolaisperheiden saapumista Suomeen 50 vuotta sitten.

**Kolibri Festivaali on ilmainen, monitieteellinen ja monikulttuurinen taidefestivaali, joka järjestetään Helsingin metropolialueella ja se tarjoaa monipuolista kulttuuriohjelmaa lapsille ja heidän perheilleen.** Se kokoaa yhteen erilaisia ihmisiä taiteen, tieteen, koulutuksen ja kulttuurin aloilta, erilaisista taustoista ja erikoisosaamisella. Se luo monikielistä ja monitasoista ohjelmaa, mitä ei löydy mistään muualta Pohjoismaissa. Festivaali järjestettiin ensimmäisen kerran vuonna 2015 ja siitä lähtien lähes 20 000 kaikenikäisistä ihmisistä on nauttinut sen tapahtumista.

### **Alfredo Soderguit ja Teatro al Vacío ovat Kolibri 2023 -festivaalin vieraita**

Kolibri 2023 -festivaalin kunniavieras on [Alfredo Soderguit](#), joka on myös suunnitellut virallisen festivaalikuvaan. **Uruguaylainen kirjailija, kuvittaja ja elokuvantekijä on työskennellyt jo kahden vuosikymmenen ajan nuorelle yleisölle ja hänen teoksiaan on palkittu kansainvälisesti, mm. kirja *Los Carpinchos* (2020, Ediciones Ekaré) ja lasten animaatioarja *Dos Pajaritos*, joka on tällä hetkellä katsottavissa Yle Arenassa.**

Soderguit pitää työpajoja lapsille ja heidän perheilleen sekä osallistuu keskusteluihin, joissa käsitellään lastenkirjallisuutta välineenä perheen sisäisessä dialogissa tärkeistä aiheista kuten

muuttoliikkeestä, vieraanvaraisuudesta, ystävyydestä ja turvapaikan etsinnästä. Kirjailija myös signeeraa kirjoja festivaalin Lastenkirjamessuilla.

Soderguit pitää työpajoja lapsille ja heidän perheilleen sekä osallistuu keskusteluihin, käsitellen lastenkirjallisuutta välineenä perheen sisäisessä dialogissa tärkeistä aiheista kuten muuttoliikkeestä, vieraanvaraisuudesta, ystävyydestä ja turvapaikan etsinnästä. Kirjailija myös allekirjoittaa kirjoja Lastenkirjamessuilla, jonka festivaali tarjoaa.

[Teatro al Vacío](#) on tämän vuoden teatterivieras ja se esittää kaksi tärkeintä pikkulapsille suunnattua teostaan: *Cerca* ja *Pulsar*.

Teatro al Vacío ovat perustaneet argentiinalainen José Agüero ja meksikolainen Adrián Hernández.

Teokset ovat minimalistisia ja dialogittomia esityksiä pienille lapsille. Heidän teoksensa ovat olleet suosittuja niin Suomen näyttämöillä kuin muissakin teattereissa ympäri maailmaa.

## Viisi päivää ja yli 30 aktiviteettia perheiden iloksi

Kolibrí tarjoaa mahdollisuuden kokea suomalaisen nyky-yhteiskunnan monimuotoisuutta. Viiden päivän aikana tarjolla on yli 30 aktiviteettia kaikenikäisille:

**1. Perhepäivät: 3 päivää** laajaa kulttuuriohjelmaa: monialaiset työpajat, tanssi, teatteri, kertomataide, nukketeatteri ja musiikki.

Kolibrín perhepäivät järjestetään:

- [Sello](#) (Espoo) - 16.9.2023 - klo 11 - 17.
- [Pessi](#) Lastenkulttuurikeskus (Vantaa) - 23.9.2023 - klo 11 - 17.
- [Malmitalo](#) (Helsinki) - 30.9.2023 - klo 11 - 17.

Pessissä ja Malmitalossa järjestetään myös Lastenkirjamessut, joilla myydään käytettyjä kirjoja espanjaksi ja portugaliksi.

[Lisätietoja Kirjamessuista.](#)

**2. Oodin keskuskirjastossa järjestetään tilaisuus 'En laula vain laulamisen vuoksi... (Victor Jara)' (20.9.2023 - klo 16 - 19), joka sisältää taidepajoja, kirjaesittelyn ja konsertin.**

Se tarjoaa koko perheelle luovan ja ainutlaatuisen tilaisuuden, joka juhlistaa maailmanrauhaa ja vieraanvaraisuutta. Tapahtumassa keskitytään Sanna Pelliccionin kirjaan **Kerro minulle, Antonio** (S&S, 2023). Se ensimmäinen suomalainen lastenkirja, joka käsittelee chileläisten pakolaisten saapumista Suomeen 70-luvulla.

- [Taidepaja kaikenikäisille](#) (klo 16-18). Pajan vetävät monialainen lastenkirjailija Sanna Pelliccioni ja meksikolainen taiteilija Mariana Núñez Sánchez.

- [Immersiivinen keskustelu kirjasta \*Kerro minulle, Antonio\*](#) (klo 17-18.30) Mukana ovat kirjan tekijä Sanna Pelliccioni, professori Alfonso Padilla sekä kääntäjä, IBBY Finlandin jäsen Anna Sidorova ja lastenkirjallisuuden asiantuntija Mia Österlund. Keskustelua ohjaa taiteilija Javiera Marchant Aedo.

- Yhteislaulu (klo 18.30-19) Muusikot Rodrigo Rodríguez ja Mikko Nousiainen päättävät tapahtuman konsertilla koko perhelle.

### **3. Kolibrí Vuotalossa (29.9.2023):**

Festivaali siirtyy Itä-Helsinkiin kahden upean tapahtuman kera.

Paneeli 'Lastenkirjallisuus, pakolaisuus ja vieraanvaraisuus' (klo 17 – 18.30)

Mielenkiintoinen keskustelu, jossa pohditaan nykyisten lastenkirjojen ja -elokuvien teemoja. Mukana ovat Kolibrín kunniavieras Alfredo Soderguit, Jaana Pesonen, kirjailija Katri Tapola, Maria Pikkarainen, Olga Filipova ja keskustelun vetäjänä on Anna Sidorova.

Kunnianosoitus 'Gracias a la Vida' (klo 19.30-21.30 p.m.)

Chileläisiä kansantansseja esittävä tanssiryhmä Raíces ja musiikkiryhmä Machu Picchu yhdistävät voimansa kunnioittaakseen niitä chileläisiä perheitä, jotka saapuivat Suomeen 50 vuotta sitten pakoon Pinochetin diktatuuria, sekä suomalaista solidaarisuutta, joka tarjosi heille toisen kodin.

**Kolibrí tavoittaa myös Helsingin kaupungin ja metropolialueen koulut. CIUDADES-projekti** tarjoaa näytöksen Alfredo Soderguit ohjaamasta animaatiosarjasta *Dos Pajaritos*.

Koko ohjelma on saatavilla 22.8.2023 lähtien osoitteesta [www.kolibrifestivaali.org](http://www.kolibrifestivaali.org).

Kolibrí on [Kulttuurikeskus Ninho ry](http://www.kulttuurikeskusninho.fi):n tuotantoa. Yhdistys koostuu pääosin maahanmuuttajista, jotka kuuluvat Espanjan ja Portugalin kielialueiden yhteisöön Suomessa.

Festivaali tarjoaa kohtaamispaikan, jossa tämän päivän lapsuudesta voi luoda kauniita perhemuistoja. Lisäksi se tarjoaa kaikille mukana oleville, olipa he sitten tuotantotiimin jäseniä, vapaaehtoisia tai taiteilijoita, tien sosiaaliseen osallisuuteen, integraatioon, näkyvyyteen ja hyvinvointiin.

**Festivaali kiittää tuesta seuraavia tahoja:** Taike, Svenska Kulturfonden, Helsingin kaupunki, Espoon kaupunki, Espoo Helmet, Instituto Iberoamericano de Finlandia, Uruguayn suurlähetystö, Meksikon suurlähetystö, Chilen suurlähetystö, Espanjan suurlähetystö, Brasilian suurlähetystö, Instituto Guimaraes Rosa, Argentiinan suurlähetystö, Kolumbian suurlähetystö, Perun suurlähetystö, Wood Program - Aalto University, Familia Ry, CHILE50, Selkokulttuuri ry, Pequeño Mundo ja Kuvanveistäjien ja kuvataiteilijoiden ammattijärjestö.

**Lisätietoja tai Alfredo Soderguitin, Teatro al Vacíon tai muiden taiteilijoiden ja tuotantotiimin haastattelupyynnöjä varten voi ottaa yhteyttä:**

Marta Bermúdez, Communication Manager: [marta.bermudez@ninho.fi](mailto:marta.bermudez@ninho.fi)

+358(0)415818266 // +34676065779 (WhatsApp).